2024年第一屆天下歸仁歸中盃篮球邀請賽

一、主旨:

在地企業為回饋在地基層運動項目，全力挹注本次邀請賽，由歸仁國中籃球隊辦理本次賽

事，邀請台南市基層球隊夥伴蒞臨交流，增加比賽磨練經驗，提升競賽競爭力。

二、指尊單位：台南市體育總會籃球委員會

三、主瓣單位:台南市立歸仁國中

四、協辦單位:台南市立關廟國小

五、贊助單位:鑫惠環保科技有限公司，其餘由秩序冊羅列

六、邀請學校:台南市國中、小籃球隊秩序冊羅列

七、比賽場地:歸仁國中室內籃球場、歸仁國中風雨球場

八、比賽日期: 2024 年 8月 1 日至 8 月 4 日

九、實行細則:

一)按中華民國 112 年度國中、國小籃球聯賽規則進行,各組擇優頒予

獎盃以茲鼓勵。

(二)共分國中男子組 8隊、國小男童組 8 隊。

(三)請斟酌比賽时間，報名後煩清完成所有賽事

(四)國中組比賽採四節 10分鐘不停錶，僅暂停及每節最後二分停錶。

    國小組比賽採四節 6分鐘不停錶，僅暂停及每節最後二分停錶。

(五)比賽期間請各球隊自行辦理保險、交通及用餐事宜

十、報名時間:(邀請制)請各隊於 7 月 12 日完成報名資料，以利後續作業

十二、此計畫陳鈞長核示後實施,修正後亦同。

國中男子組賽程圖

預賽：

決賽：

5-8名：

A B

歸仁國中

和順國中

新市國中 大灣國中 東原國中

九份子國中 大橋國中 港明小隊

B4 A4

A3 B3

A1 B2 B1 A2

國小男童組賽程圖

預賽：

決賽：

C D

D4 C4

C3 D3

D2 C2

C1 D1

關廟國小

協進國小(女)

大灣國小

隆田國小

裕文國小 歸南國小

協進國小(男) 文元國小

賽程表
8月 1日星期四

場次 組別 時間 (淺)比賽隊伍(深) 備註

1 國小組 8:00-9:00 歸南國小ＶＳ裕文國小

2 國小組 9:00-10:00 協進國小(男)ＶＳ文元國小

3 國小組 10:00-11:00 隆田國小ＶＳ協進國小(女)

4 國小組 11:00-12:00 關廟國小ＶＳ大灣國小

Ａ 挑戰組 12:00-13:00 歸南國小ＢＶＳ文化國小

5 國中組 13:00-14:00 東原國中ＶＳ新市國中

6 國小組 14:00-15:00 大灣國小ＶＳ隆田國小

7 國中組 15:00-16:00 大灣國中ＶＳ九份子國中

8 國中組 16:00-17:00 東原國中ＶＳ大橋國中

8月 2日星期五

9 國中組 8:00-9:00 歸仁國中ＶＳ大灣國中

10 國小組 9:00-10:00 協進國小(男)ＶＳ歸南國小

11 國小組 10:00-11:00 大灣國小ＶＳ協進國小(女)

12 國小組 11:00-12:00 裕文國小ＶＳ協進國小(男)

Ｂ 挑戰組 12:00-13:00 文化國小ＶＳ歸中新生

13 國中組 13:00-14:00 大灣國中ＶＳ和順國中

14 國中組 14:00-15:00 新市國中ＶＳ大橋國中

15 國小組 15:00-16:00 裕文國小ＶＳ文元國小

16 國小組 16:00-17:00 文元國小ＶＳ歸南國小

賽程表
8月 3日星期六

場次 組別 時間 (淺)比賽隊伍(深) 備註

17 國中組 8:00-9:00 新市國中ＶＳ港明小隊

18 國中組 9:00-10:00 和順國中ＶＳ歸仁國中

19 國小組 10:00-11:00 協進國小(女)ＶＳ關廟國小

20 國中組 11:00-12:00 大橋國中ＶＳ港明小隊

12:10開幕典禮

21 國中組 13:00-14:00 歸仁國中ＶＳ九份子國中 開幕戰

22 國中組 14:00-15:00 東原國中ＶＳ港明小隊

23 國小組 15:00-16:00 隆田國小ＶＳ關廟國小

24 國中組 16:00-17:00 和順國中ＶＳ九份子國中

Ｃ 挑戰組 17:00-18:00 文化國小ＶＳ關廟國小Ｂ

8月 4日

25 國小組 8:00-9:00 Ｃ４ＶＳＤ４

26 國小組 9:00-10:00 Ｃ３ＶＳＤ３

27 國中組 10:00-11:00 Ａ１ＶＳＢ２

28 國中組 11:00-12:00 Ｂ１ＶＳＡ２

29 國小組 12:00-13:00 Ｃ２ＶＣＤ２ 34名

30 國小組 13:00-14:00 Ｃ１ＶＳＤ１ 冠亞軍

31 國中組 14:00-15:00 Ａ４ＶＳＢ４

32 國中組 15:00-16:00 Ａ３ＶＳＢ３

33 國中組 16:00-17:00 ２７敗ＶＳ２８敗 34名

34 國中組 17:00-18:00 ２７勝ＶＳ２８勝 冠亞軍